
Uchwała Nr XXVII/314/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004r.

w sprawie powołania doraźnej komisji ds. rewitalizacji obszarów poprzemysłowych, obszarów
miejskich i planu rozwoju  lokalnego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (  t.j.  Dz.U. z 2001r.,Nr 142,  poz.  1591,  ze zm.)  oraz §  20 Statutu Gminy Czechowice-
Dziedzice

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1. Powołuje  się  7  osobową  doraźną  komisję  ds.  rewitalizacji  obszarów  poprzemysłowych,
obszarów miejskich i planu rozwoju  lokalnego, w skład której wchodzą następujące osoby :

1) Czader Fryderyk
2)   Dobucki Łukasz
3)   Dopierała Marek

       4)   Kalista Adam
       5)   Kopeć Stanisław
       6)   Jacek Niedźwiedzki
       7)    Franciszek Pępek.

2. Przewodniczący komisji zostanie wybrany odrębną uchwałą spośród ww. członków komisji.
3. Przedmiotem  działania  komisji  jest  opiniowanie  wniosków  prac  horyzontalnych zespołów

zadaniowych ds.
- rewitalizacji obszarów poprzemysłowych gminy Czechowice-Dziedzice,
- planu rozwoju lokalnego dla gminy Czechowice-Dziedzice,
- rewitalizacji obszarów miejskich gminy Czechowice-Dziedzice.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


